
 

 

Zápis ze zasedání 

Rady pro vnitřní hodnocení 

dne 24. 2025 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 

Místo jednání: Rektorát Masarykovy univerzity + MS Teams 

Sp. zn.:   MU-IS/176119/2025/2800391/RMU 

 

Program: 

1. návrh vzniku programů celoživotního vzdělávání, konzultace podstatné změny a návrh 

prodloužení studijních programů Fakulty sportovních studií; 

2. návrh podstatné změny studijního programu Filozofické fakulty; 

3. návrh prodloužení a podstatné změny studijního programu Ekonomicko-správní fakulty; 

4. návrh podstatné změny studijních programů Fakulty sociálních studií; 

5. výsledky kontroly požadavků na garanty studijních programů; 

6. reflexe hodnoticích schůzek; 

7. změny garantů studijních programů; 

8. různé. 

 

 

Úvod 

Místopředsedkyně Rady pro vnitřní hodnocení MU (dále také jen „RVH“) doc. Pitrová přivítala 

přítomné členy a členky RVH a seznámila je s programem zasedání. Na úvod jednání informovala, že 

v souvislosti s novelou zákona o vysokých školách došlo ke změnám ve Statutu MU a v Jednacím řádu 

RVH, zrekapitulovala činnost RVH v tomto akademickém roce a sdělila, že RVH dlouhodobě pracuje 

konsenzuálně a většina předložených návrhů je schvalována napoprvé. Dále připomněla, že stále trvá 

nabídka setkání s RVH na fakultní úrovni, kterou doposud využila pouze Filozofická fakulta, a dodala, 

že RVH i nadále usiluje o otevřenou komunikaci a spolupráci s fakultami.  

1. Návrh vzniku programů celoživotního vzdělávání, konzultace podstatné změny a návrh 

prodloužení studijních programů Fakulty sportovních studií 

 

Děkan Fakulty sportovních studií, dr. Cacek představil návrh na vznik tří programů celoživotního 

vzdělávání kategorie C3 Management sportu, Pohyb a zdraví a Trenérství, které jsou organizačně 

přiřazeny ke stejnojmenným bakalářským studijním programům. Vzhledem k tomu, že se jedná o první 

návrhy programů CŽV předložené RHV, zpravodaj prof. Krob vysvětlil, že se zaměřil především na 

specifika CŽV v oblasti formy a metody výuky a poukázal na mnohdy nedostatečné či neexistující 

studijní opory k distančně vyučovaným předmětům. Členky a členové RVH se dotazovali na možnost 

získání microcredentials, na mechanismus přijímacího řízení a systém přechodu z programu CŽV do 



 
 
 

2 
 
 

řádného studia. Mgr. Kalná, vedoucí oddělení CŽV RMU, zodpověděla otázky týkající se celoživotního 

vzdělávání a microcredentials. 

 

I. Management sportu (CŽV) 

Návrh usnesení: 

Rada pro vnitřní hodnocení MU v souladu s čl. 10 Řádu kvality studijních programů MU a čl. 8 Řádu 

celoživotního vzdělávání MU schvaluje návrh vzniku programu celoživotního vzdělávání Management 

sportu předložený Fakultou sportovních studií MU. Program celoživotního vzdělávání je organizačně 

přiřazen k bakalářskému studijnímu programu Management sportu.  

 

Současně Rada pro vnitřní hodnocení MU požaduje uvedení studijních opor pro distančně vyučované 

předměty do souladu s metodickým listem Distanční a kombinovaná výuka na MU a doložení této 

skutečnosti kontrolní zprávou v termínu do 30. září 2025. 

 

Hlasování:   

Počet přítomných členů před zahájením hlasování: 11 

Pro: 11 

Proti: 0  

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

II. Pohyb a zdraví (CŽV) 

Návrh usnesení: 

Rada pro vnitřní hodnocení MU v souladu s čl. 10 Řádu kvality studijních programů MU a čl. 8 Řádu 

celoživotního vzdělávání MU schvaluje návrh vzniku programu celoživotního vzdělávání Pohyb a zdraví 

předložený Fakultou sportovních studií MU. Program celoživotního vzdělávání je organizačně přiřazen 

k bakalářskému studijnímu programu Pohyb a zdraví.  

 

Současně Rada pro vnitřní hodnocení MU požaduje uvedení studijních opor pro distančně vyučované 

předměty do souladu s metodickým listem Distanční a kombinovaná výuka na MU a doložení této 

skutečnosti kontrolní zprávou v termínu do 30. září 2025. 

 

Hlasování:   

Počet přítomných členů před zahájením hlasování: 11 

Pro: 11 

Proti: 0  

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

  



 
 
 

3 
 
 

III. Trenérství (CŽV) 

Návrh usnesení: 

Rada pro vnitřní hodnocení MU v souladu s čl. 10 Řádu kvality studijních programů MU a čl. 8 Řádu 

celoživotního vzdělávání MU schvaluje návrh vzniku programu celoživotního vzdělávání Trenérství 

předložený Fakultou sportovních studií MU. Program celoživotního vzdělávání je organizačně přiřazen 

k bakalářskému studijnímu programu Trenérství.  

 

Současně Rada pro vnitřní hodnocení MU požaduje uvedení studijních opor pro distančně vyučované 

předměty do souladu s metodickým listem Distanční a kombinovaná výuka na MU a doložení této 

skutečnosti kontrolní zprávou v termínu do 30. září 2025. 

 

Hlasování:   

Počet přítomných členů před zahájením hlasování: 11 

Pro: 11 

Proti: 0  

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

Fakulta sportovních studií předložila RVH ke konzultaci záměr podstatné změny bakalářských studijních 

programů spočívající v nahrazení bakalářské práce závěrečným projektem. Zástupce garantů těchto 

studijních programů dr. Hlinský představil hlavní rysy plánovaného projektu, především úzké sepětí 

s praxí. Koncept zachovává všechny požadavky, které RVH stanovila na svém zasedání 10. prosince 

2024, projekt bude obhajován a zveřejněn v IS. Děkan dr. Cacek vysvětlil důvody, které za záměrem 

stojí, především akcent na praktickou složku závěrečné práce, a doplnil, že změnu by fakulta 

implementovala zároveň s nástupem prvních studujících.  

Členky a členové RVH ocenili detailní zpracování podkladu. Někteří zastávali názor, že většinu 

plánovaných inovací by bylo možné uskutečnit i při zachování formátu bakalářské práce, nicméně 

respektovali stanovisko fakulty. Zdůraznili však potřebu jasně definovaných hodnoticích kritérií 

a doporučili fakultě přehodnotit roli vedoucího závěrečného projektu, především kvůli předání 

formativní zpětné vazby studujícím např. umožněním komentáře k závěrečnému hodnocení. 

Upozornili také na možnost využití zjednodušených hodnoticích formulářů v IS, které by snížily zátěž 

vedoucích při poskytování zpětné vazby.  

 

IV. Osobní a kondiční trenér (B) 

Garant dr. Kalina představil návrh na prodloužení a vysvětlil, že se jedná o stávající studijní program, 

který je obsahově nahrazen specializací nově akreditovaného bakalářského programu Trenérství. Do 

programu již nejsou přijímáni uchazeči. Studijní programy však nejsou kompatibilní natolik, aby bylo 

možné stávající studující převést, fakulta tedy žádá RVH o prodloužení na dobu nutnou k dokončení 

aktuálních studií. Zpravodajka prof. Slaninová doporučila žádosti vyhovět.  

 

 

https://www.muni.cz/do/rect/RVH/67932459/2024/2024_12_10_Zapis_z_jednani_RVH.pdf
https://www.muni.cz/do/rect/RVH/67932459/2024/2024_12_10_Zapis_z_jednani_RVH.pdf


 
 
 

4 
 
 

Návrh usnesení: 

Rada pro vnitřní hodnocení MU v souladu s čl. 17 Řádu kvality studijních programů MU schvaluje návrh 

prodloužení bakalářského studijního programu Osobní a kondiční trenér předložený Fakultou 

sportovních studií MU o 4 roky s počátkem od skončení doby stávajícího oprávnění uskutečňovat 

studijní program. 

Doba prodloužení je dána plánovaným ukončením uskutečňování studijního programu a je potřebná 

k dokončení aktuálních studií. 

 

Hlasování:   

Počet přítomných členů před zahájením hlasování: 11 

Pro: 11 

Proti: 0  

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

V. Fyzioterapie (B) 

Garant studijního programu doc. Vysoký uvedl návrh na prodloužení studijního programu a doplnil, že 

se jedná o profesní program vedoucí k regulovanému povolání. Zpravodajka prof. Wimmerová ocenila 

výrazný posun především v oblasti snižování studijní neúspěšnosti. RVH se zajímala o možnosti 

zahraničních výjezdů studujících, které v regulovaných programech často vedou k nutnosti prodlužovat 

studium. Garant i fakulta se však snaží tomuto riziku předcházet a navazovat spolupráci s univerzitami, 

které mají podobný program s kompatibilním kurikulem. Děkan dr. Cacek doplnil, že kromě podpory 

zahraničních výjezdů se fakulta snaží o podporu internacionalizace i jinými cestami, jako jsou 

International Weeks či přednášky zahraničních odborníků.  

Hlasování o tomto návrhu se neúčastnil doc. Vysoký, který je garantem projednávaného studijního 

programu. 

Návrh usnesení: 

Rada pro vnitřní hodnocení MU v souladu s čl. 17 Řádu kvality studijních programů MU schvaluje návrh 

prodloužení bakalářského studijního programu Fyzioterapie předložený Fakultou sportovních studií 

MU o 10 let s počátkem od skončení doby stávajícího oprávnění uskutečňovat studijní program. 

 

Hlasování:   

Počet přítomných členů před zahájením hlasování: 10 

Pro: 10 

Proti: 0  

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

  



 
 
 

5 
 
 

2. Návrh podstatné změny studijního programu Filozofické fakulty 

 

VI. Psychologie (B) 

Děkanka Filozofické fakulty doc. Radová předeslala, že na fakultě probíhá debata o možném nahrazení 

bakalářské práce alternativními projekty napříč programy, předložený návrh podstatné změny tak 

bude pravděpodobně následován dalšími. Garantka studijního programu doc. Dosedlová představila 

koncept projektu, který předpokládá formát vědeckého článku (IMRaD) a zachovává požadavky, které 

RVH stanovila na svém zasedání 10. prosince 2024, bude obhajován a zveřejněn v IS. Podpora 

studujícím je plánována formou skupinového semináře vedeného akademickými pracovníky 

a studujícími v doktorském studijním programu Psychologie. Cílem semináře je především interaktivní 

podpora kontinuální práce na projektu.  

Vzhledem k absenci role vedoucího závěrečného projektu v diskusi k návrhu zazněly ze strany RVH 

především otázky ohledně možnosti výběru témat, odpovědnost za jejich zadání a jejich formální 

schválení. RVH vyjádřila obavy o zajištění podpory studujících v případě problémů s volbou či formulací 

tématu a detailně se zajímala o podobu plánovaného semináře, zejména o odpovědnost za odborné 

vedení studujících při zpracování projektu. Předložený návrh byl zatím rámcový a některé praktické 

otázky týkající se role vedoucího vyžadují další upřesnění. Celkově RVH vnímá návrh jako inovativní 

a přínosný s důrazem na vědeckou práci, požádala však fakultu o dopracování návrhu zejména v oblasti 

formálního ukotvení zadávání témat a organizačního zajištění seminářů.  

Návrh usnesení: 

Rada pro vnitřní hodnocení MU v souladu s čl. 16 Řádu kvality studijních programů MU 

vrací k přepracování návrh podstatné změny bakalářského studijního programu Psychologie 

předložený Filozofickou fakultou MU a spočívající v náhradě bakalářské práce bakalářským projektem 

a ve změně státní závěrečné zkoušky tak, že její součástí je namísto obhajoby bakalářské práce 

obhajoba bakalářského projektu. 

Rada pro vnitřní hodnocení MU oceňuje zvolený formát závěrečného projektu, považuje však za 

potřebné návrh dopracovat tak, aby z něj byla zřejmá individuální odpovědnost za odborné vedení 

studujících při volbě tématu a zpracování projektu. 

 

Hlasování:   

Počet přítomných členů před zahájením hlasování: 11 

Pro: 11 

Proti: 0  

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

  

https://www.muni.cz/do/rect/RVH/67932459/2024/2024_12_10_Zapis_z_jednani_RVH.pdf


 
 
 

6 
 
 

3. Návrh prodloužení a podstatné změny studijního programu Ekonomicko-správní fakulty 

 

VII. Finance a právo (N) 

Děkan Ekonomicko-správní fakulty prof. Špalek uvedl navazující magisterský studijní program Finance 

a právo uskutečňovaný ve spolupráci s Právnickou fakultou MU jako velmi úspěšný. Garant studijního 

programu doc. Jahoda představil návrhy podstatných změn předkládané spolu s žádostí o prodloužení, 

a to změnu profilu absolventa v důsledku zavedení dvou specializačních bloků zaměřených na 

soukromé nebo veřejné finance a úpravu státní závěrečné zkoušky, jejíž jedinou částí od 1. února 2026 

bude obhajoba diplomové práce.  

Zpravodaj doc. Vysoký ocenil kvalitní zpracování návrhu a pozitivní trendy ve všech klíčových oblastech, 

zejména cílené snižování studijní neúspěšnosti, podporu zahraničních mobilit a posílení vazeb na praxi. 

Upozornil však na nutnost sledovat zátěž akademických pracovníků spojenou s vedením závěrečných 

prací, případně její redistribuci. RVH se zajímala o podobu státní závěrečné zkoušky včetně plánované 

časové dotace na obhajobu diplomové práce a o mechanismus rozdělení vedení diplomových prací 

mezi fakultami.  

 

Návrh usnesení: 

Rada pro vnitřní hodnocení MU 

a) v souladu s čl. 17 Řádu kvality studijních programů MU schvaluje návrh prodloužení navazujícího 

magisterského studijního programu Finance a právo předložený Ekonomicko-správní fakultou MU  

o 10 let s počátkem od skončení doby stávajícího oprávnění uskutečňovat studijní program; 

b) v souladu s čl. 16 Řádu kvality studijních programů MU schvaluje s účinností od 1. září 2025 návrh 

podstatné změny téhož studijního programu předložený Ekonomicko-správní fakultou MU a spočívající 

ve změně profilu absolventa; 

c) v souladu s čl. 16 Řádu kvality studijních programů MU schvaluje s účinností od 1. února 2026 návrh 

podstatné změny téhož studijního programu předložený Ekonomicko-správní fakultou MU a spočívající 

ve změně státní závěrečné zkoušky tak, že její jedinou částí je obhajoba diplomové práce. 

 

Hlasování:   

Počet přítomných členů před zahájením hlasování: 11 

Pro: 11 

Proti: 0  

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

4. Návrh podstatné změny studijních programů Fakulty sociálních studií 

 

Zástupkyně Fakulty sociálních studií proděkanka pro studium doc. Souralová představila návrh 

podstatné změny třinácti navazujících magisterských programů spočívající ve změně podoby státní 

závěrečné zkoušky, jejíž jedinou částí by s účinností od akademického roku 2025/2026 byla obhajoba 

diplomové práce. V návaznosti na představení návrhu místopředsedkyně upřesnila, že po vzájemné 

dohodě s fakultou bylo vyhověno žádosti o vzdání se práva na účast garantujících při projednávání 



 
 
 

7 
 
 

návrhů. Zpravodajka doc. Kubová se pozastavila nad tím, že všech třináct návrhů uvádí jako 

odůvodnění žádosti stejnými slovy nadbytečnost klasického zkoušení. Tuto formu zkoušení přitom 

u státní závěrečné zkoušky využívají pouze tři studijní programy, zatímco u ostatních deseti programů 

se jedná o rozpravu nad obsahem profilujících předmětů. Zdá se tedy, že návrhy byly zpracovány 

genericky a nezohlednily specifická zdůvodnění jednotlivých studijních programů, které však 

zpravodajka dohledala v zápisech ze zasedání programových rad. RVH se v diskusi zajímala o případné 

navýšení časové dotace pro obhajobu a s tím související pořizování podrobnějšího zápisu o průběhu 

obhajoby. RVH se dotázala i na mechanismy prevence plagiátorství a upozornila na rostoucí význam 

diplomové práce v kontextu zrušení další části státní závěrečné zkoušky. 

 

VIII. Bezpečnostní a strategická studia (N) 

IX. Conflict and Democracy Studies (N) 

X. Cultural Sociology (N) 

XI. Evropská studia (N) 

XII. International Relations and European Politics (N) 

XIII. Mediální studia a žurnalistika (N) 

XIV. Personální a organizační rozvoj (N) 

XV. Politologie (N) 

XVI. Public and Social Policy and Human Resources (N) 

XVII. Sociální práce (N) 

XVIII. Sociologie (N) 

XIX. Sociology (N) 

XX. Veřejná a sociální politika a lidské zdroje (N) 

Návrh usnesení: 

Rada pro vnitřní hodnocení MU v souladu s čl. 16 Řádu kvality studijních programů MU 

schvaluje  s účinností od 1. září 2025 návrh podstatné změny navazujících magisterských studijních  

programů Bezpečnostní a strategická studia, Conflict and Democracy Studies, Cultural Sociology, 

Evropská studia, International Relations and European Politics, Mediální studia a žurnalistika, 

Personální a organizační rozvoj, Politologie, Public and Social Policy and Human Resources, Sociální 

práce, Sociologie, Sociology a Veřejná a sociální politika a lidské zdroje předložený Fakultou sociálních 

studií MU a spočívající ve změně státní závěrečné zkoušky tak, že její jedinou částí je obhajoba 

diplomové práce. 

 

Hlasování:   

Počet přítomných členů před zahájením hlasování: 11 

Pro: 11 

Proti: 0  

Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

  



 
 
 

8 
 
 

5. Výsledky kontroly požadavků na garanty studijních programů  

 

Místopředsedkyně RVH doc. Pitrová spolu se zaměstnanci Odboru pro kvalitu RMU představila 

výsledky pravidelné formální kontroly naplňování požadavků na garantující studijních programů, které 

vyplývají z nařízení vlády o standardech pro vysoké školství. Zatímco ověření požadavků týkajících se 

pracovních úvazků prováděl jako každý rok Odbor pro kvalitu RMU, přehled publikační činnosti byl na 

základě rozhodnutí RVH z 24. března 2025 zpracován Odborem výzkumu RMU. Zdůraznila, že cílem 

nového pojetí kontroly publikací je upřednostnit kvalitu výstupů před jejich kvantitou a zohlednit 

i méně typické, nicméně akceptované typy výstupů (např. patent a software). RVH výsledky 

prodiskutovala a vyzvala místopředsedkyni, aby případné nedostatky řešila s jednotlivými fakultami 

individuálně. 

 

6. Reflexe hodnoticích schůzek 

 

Místopředsedkyně RVH doc. Pitrová informovala členy a členky RVH o hodnoticích schůzkách studijních 

programů za uplynulý akademický rok a vyzvala ke sdílení zkušeností a postřehů. Ve sledovaném 

období proběhlo 24 hodnoticích schůzek, z toho na 18 byli přítomni zástupci či zástupkyně RVH; ve 

zbytku případů se nepodařilo reprezentaci RVH zajistit. Zazněly návrhy na vytvoření či aktualizaci 

metodických materiálů, které by měly obsahovat i objasnění role RVH jak v procesu vnitřního 

hodnocení, tak na samotné hodnoticí schůzce (podobně vyznívají také doporučení z proběhlého 

vnějšího hodnocení NAÚ). Členové a členky RVH, kteří se hodnoticích schůzek účastnili, ocenili, že se 

řízení schůzek více přesunulo na garantující studijních programů. Své zkušenosti hodnotili vesměs 

pozitivně, přičemž upozornili na výrazné rozdíly v přístupu – od formálních až po věcně vedené 

a hluboce zainteresované debaty. 

 

7. Změny garantů studijních programů 

RVH změny garantů studijních programů projednala a vzala je na vědomí. 

 

 

Fakulta Program 
Ty

p 
Původní garant Nový garant 

PdF 
Sociální pedagogika a volný 
čas 

B Mgr. Petr Soják, Ph.D.  
Mgr. et Mgr. Veronika 
Kolaříková, Ph.D. 

PdF Didaktika geografie D 
doc. Mgr. Petr Knecht, 
Ph.D.  

doc. PhDr. Mgr. Hana 
Pokorná, Ph.D. 

PdF Didaktika geografie D 
doc. Mgr. Petr Knecht, 
Ph.D. 

doc. PhDr. Mgr. Hana 
Pokorná, Ph.D. 

PdF 
Učitelství českého jazyka 
a literatury pro základní 
školy 

N 
doc. PhDr. Jiří Poláček, 
CSc. 

doc. PhDr. David Kroča, 
Ph.D. 

PdF 
Český jazyk a literatura se 
zaměřením na vzdělávání 

B 
PhDr. Ivana Kolářová, 
CSc. 

Mgr. et Mgr. Marek Lollok, 
Ph.D. 

FSS 
Politics, Media, and 
Communication 

B 
doc. Mgr. et Mgr. 
Vlastimil Havlík, Ph.D. 

Mgr. Lenka Hrbková, Ph.D. 

https://is.muni.cz/do/rect/RVH/67932459/2025/2025_03_24_Zapis_z_jednani_RVH.pdf


 
 
 

9 
 
 

8. Různé 

 

Místopředsedkyně RVH představila několik námětů na tematická hodnocení pro nadcházející 

akademický rok a vyzvala členy a členky RVH, aby o nich do dalšího jednání přemýšleli, případně přišli 

s vlastními podněty. Na závěr jednání poděkovala všem za práci a aktivní zapojení v průběhu 

uplynulého akademického roku a popřála všem příjemné a klidné letní období. 

 
 

Příští jednání se uskuteční v úterý 16. září 2025. 

Zpracovali: Mgr. Bc. Pavlína Studená, Mgr. Jan Bláha 

Schválila: doc. Markéta Pitrová, místopředsedkyně RVH MU 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezenční listina členů Rady pro vnitřní hodnocení MU 

 Přítomen Přítomen na část jednání Nepřítomen 

prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D.   * 

doc. PhDr. Markéta Pitrová, Ph.D. *   

prof. PhDr. Josef Krob, CSc. *   

doc. PharmDr. Kateřina Kubová, Ph.D. *   

doc. RNDr. Lenka Luhová, Ph.D.   * 

doc. Mgr. Petr Najvar, Ph.D. *   

doc. PhDr. Jiří Němec, Ph.D.   * 

doc. Mgr. Jan Obdržálek, PhD *   

prof. JUDr. Naděžda Rozehnalová, CSc. *   

Mgr. Anna Rudolfová *   

prof. MUDr. Iva Slaninová, Ph.D. *   

prof. Ing. Antonín Slaný, CSc.   * 

doc. Mgr. Robert Vysoký, Ph.D. *   

prof. RNDr. Michaela Wimmerová, Ph.D. *   

prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík, dr. h. c. *   

 

  



 
 
 

10 
 
 

Prezenční listina hostů 

Mgr. Michal Bulant, Ph.D. prorektor pro vzdělávání a kvalitu MU 

Mgr. Svatava Kalná Oddělení celoživotního vzdělávání RMU 

Mgr. Kateřina Oleksíková, Ph.D. Odbor pro kvalitu RMU 

Mgr. Jan Bláha Odbor pro kvalitu RMU 

Mgr. Jakub Havlíček, Ph.D. Odbor pro kvalitu RMU 

Mgr. Soňa Nantlová Odbor pro kvalitu RMU 

Mgr. Bc. Pavlína Studená Odbor pro kvalitu RMU 

Mgr. Karolína Zlámalová, Ph.D. Odbor pro kvalitu RMU 

PhDr. Jan Cacek, Ph.D. Fakulta sportovních studií MU 

Mgr. Pavla Oplatková Fakulta sportovních studií MU 

PhDr. Michal Vít, Ph.D. Fakulta sportovních studií MU 

Mgr. Tomáš Hlinský, Ph.D. Fakulta sportovních studií MU 

Mgr. Bc. Oldřich Racek, Ph.D. Fakulta sportovních studií MU 

Mgr. Tomáš Kalina, Ph.D. Fakulta sportovních studií MU 

doc. Mgr. Irena Radová, Ph.D. Filozofická fakulta MU 

doc. PhDr. Iva Burešová, Ph.D. Filozofická fakulta MU 

Mgr. Kateřina Kalová, Ph.D. Filozofická fakulta MU 

doc. PhDr. Jaroslava Dosedlová, Dr. Filozofická fakulta MU 

prof. PhDr. Marek Blatný, DrSc. Filozofická fakulta MU 

PhDr. Zdenka Stránská, Ph.D. Filozofická fakulta MU 

prof. Mgr. Jiří Špalek, Ph.D. Ekonomicko-správní fakulta MU 

Ing. Marie Hladká, Ph.D. Ekonomicko-správní fakulta MU 

Mgr. et Mgr. Tereza Kunešová Ekonomicko-správní fakulta MU 

doc. Ing. Robert Jahoda, Ph.D. Ekonomicko-správní fakulta MU 

prof. JUDr. Ing. Michal Radvan, Ph.D. Ekonomicko-správní fakulta MU 

doc. Mgr. et Mgr. Adéla Souralová, Ph.D. Fakulta sociálních studií MU 

 


